GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE IMÓVEIS DO CONJUNTO ORMÍNIO FRANCISCO DOS
SANTOS,
EM GRACCHO CARDOSO -SE.
A Secretaria da Assistência Social, Inclusão e Cidadania (SEASIC) e a Secretaria da Administração, faz saber, aos que este Edital
de notificação virem ou dele conhecimento tiverem, que o Estado de Sergipe, por meio da SEASIC e SEAD, tem promovido ações
de regularização fundiária dos imóveis do núcleo informal consolidado no Conjunto Ormínio Francisco dos Santos, matriculada sob
o nº 7 7 9 5 , f l s 1 9 5 , Livro nº 2-AM, registrada no Cartório do Ofício Único da Comarca de Aquidabã, todos situados no
município de Graccho Cardoso/SE.
Atendendo ao art. 28, II, da Lei nº 13.465/2017 ficam os confrontantes (imóveis que fazem divisa com a área a ser demarcada e
regularizada), que ainda não foram notificados pessoalmente ou que não foram identificados nas suas residências, notificados
para, querendo,  no prazo de 30 dias da publicação deste Edital, apresentar contestação a respeito da Regularização
Fundiária, caso entendam que pode haver prejuízo para algum direito seu, de forma que a ausência de impugnação será tida
como concordância ao processo de regularização.
Melhores informações, ou caso seja de interesse a regularização dos imóveis de proprietários não identificados para apresentação
de documentos referentes à Regularização Fundiária estão à disposição para consulta na sede da Secretaria da Assistência Social,
Inclusão e Cidadania (SEASIC), situado na Av. Hermes Fontes, 2120 - Luzia, Aracaju - SE, 49045-760 ou contato (79) 99803-3144
(Diretoria de Habitação).
Se tiver interesse em contestar, o interessado deve encaminhar documento (s) para esse endereço, ou dirigir-se pessoalmente,
solicitando que a cópia do (s) documento (s) seja recebida e assinada por funcionário da equipe presente no local.
E para que se chegue ao conhecimento de todos, produzindo todos os efeitos legais, foi expedido o presente Edital de Notificação.

Aracaju/SE, 06 de janeiro de 2025.

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES
Secretária de Estado da Administração

ÉRICA LIMA CAVALCANTE MITIDIERI

Secretária de Estado da Assistência Social, Inclusão e Cidadania